Tanner. 1.X.1928. Max Corbett. Ille J. J. Cameron communica ad me litteras
de Vos, S. VIIIi causa de mora et feriis. Me non habet tempus pro vobis articulis et vos
ad Tenet in Interlingua. ~~Si vultis vos pate solutione~~ et quod vos vultis articulis
breves, paucos lines, in Interlingua. ~~Vos pate~~ ille pate corrigi illo; in vos dicit ad vos
Interlingua, et vos pate et de recipere auxilio.

Ille observa tres partes Ferentis, canis occidentis, Cameron, homo, praecipue,
specie ^{apate} _{parte}
Monte de vine, domus, homines, urbes, et caelo praesentia ad me colores innumera
glaciarum. non numerabile.
que vultis pate numerum.

Me vultis ad vos operando Navenchlan de coloris.

Gratias pro auxilio in occasione de vobis 70^o annis et de caritate pro publico benefactore.